Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

Приказ № 57/29-од
  от  31 августа  2022 года

«О создании педагогического класса в ГБОУ СОШ им. И. Ф. Самаркина

с. Новая Кармала».

     В целях формирования у обучающихся школы умений и навыков для учебы, жизни и тру-

да в современном мире, осознанного выбора профессии в педагогической и иных социаль-

ных сферах деятельности на основании распоряжения Министерства образования и науки

Самарской области от 01.07.2021 года №637-р «О реализации в образовательных организа-

циях Самарской области проекта предпрофессионального образования «Педагогический

класс , приказываю:

1. С 01.09.2022 года организовать работу педагогического класса и обеспечить его функцио-

нирование.

2. Зачислить на обучение в педагогический класс обучающихся 11 класса в количестве 2 че-

ловек (Список прилагается).

3. Утвердить дорожную карту и положение по педагогическому классу.

4. Назначить ответственной за реализацию проекта и. о. заместителя директора по УВР Ма-

карову Л.И.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы: ______________________________ Толстикова И.Н.

Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала